COMISSÃO DE REDAÇÃO - PDL nº 47/2025

SOBRE: Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Sorocabano ao Ilustríssimo Senhor
Darwin José de Almeida Rosa.

Esta Comissão apresenta a seguinte redação:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Sorocabano ao Ilustríssimo

Senhor Darwin José de Almeida Rosa, pelos relevantes serviços prestados a Sorocaba.

Art. 2º As despesas decorrentes da aprovação deste Decreto

Legislativo correrão à conta de verba orçamentária própria.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

S/C., 29 de maio de 2025.

FAUSTO SALVADOR PERES

Presidente - Relator

JOÃO DONIZETI SILVESTRE

Membro

FABIO SIMOA MENDES DO CARMO LEITE

Membro

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380036003700330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380036003700330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

380036003700330036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por João Donizeti Silvestre em 29/05/2025 14:47

Checksum: 40723F2C419FA44A8A7750F18011BAD614BB5066BE299E3085567C0003130B69

Assinado eletronicamente por Fábio Simoa Mendes Do Carmo Leite em 29/05/2025 15:26

Checksum: 4E194E4F1D169EE157CDF612106DF54CE96710F106FF35FB3C1484DB7DA6BC47

Assinado eletronicamente por Fausto Salvador Peres em 30/05/2025 14:58

Checksum: F5054CF82A52E89101B97D959D7D963B287416CD9AF9E5E4917AA123861CEA9D